
2023 年 11 月吉日 

お客様各位 

九州ひぜん信用金庫 

 

 

記 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 当金庫のホームページについては、下記の日程にてメンテナンスが終了いたしました。 

 当初予定より技術的な問題でメンテナンスに時間がかかり、ご利用のお客様にはご不便

をおかけしました。 

 今後とも当庫をご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. メンテナンス終了日 

 2023 年 11 月 17 日（金）18：00～ 

 ※上記後現行ＨＰへ戻しておりますので、ご利用ください 

  

2. 留意点 

 旧ＨＰを利用されていた場合下記図のようにパソコン・スマホ画面が文字化けする事

象が発生する場合がありますので、履歴⇒キャッシュのクリアの実施をすることで正し

く表示されます。※下記図参照（パソコンの場合） 

以上 

 

文字化け状態                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

九州ひぜん信用金庫 業務部事務課 

0954-23-1591 


